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PROKURIMIN ME VLERA TË VOGLA

Mbështetur në nenin 29, pika 5, të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar), pikën 2/a “Prokurimi me vlerë të vogël”, të Kreut VI “Zhvillimi i procedurës së kërkesës për propozime, prokurimit me vlera të vogla, shërbimet e konsulencës, konkursi i projektimit”, të VKM nr.1 datë 10.01.07 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), për nevojat e Bashkia selenice() , të përdoret procedura e prokurimit me vlera të vogla për sa më poshtë: 

1.Blerje projekt rehabilitimi dhe pastrami I kanaleve vadites Bashkia Selenice 

Fondi limit 363000(Treqind e gjashtedhjete e tremije      )pa t.v.sh 
	              TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI IAUTORIZUAR PREJ TIJ

                                                                        ___________________________

                                                                                      Perparim Shametaj


	

	FTESA PER OFERTE

Emeri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             Bashkia selenice 
Adresa              selenice 
Tel/Faks             
E-mail
admin@bashkiaselenice.com
Adresa e iternetit  www.app.gov.al
Emri dhe adresa e personit pergjegjes

Bashkia selenice
Adresa      selenice
Tel/Faks     039222450
E-mail   admin@bashkiaselenice.com
A-kja do te zhvilloje proceduren ne prokurim me vlere te vogel per blerje 360000 (Treqind e
Gjashtedhjetemije 

Data e zhvillimit do te jete  date 15 /04/2016 , ora 0ra 09,00.  ne adresen  www.gov.al
Jeni te lutur te paraqesni oferten sipas ketyre parametrave  dhe specifikimeve teknike 
1.Duhet bjere mostren e mallit para shpalljes si fitues  
2.Suibjketi te paraqitet me ekstraktin e Qkr dhe taksa te pagura 

3.Te kete licencen perkatese per kete pune 

4.Subjekti duhet te paraqitet Brenda 24 oreve nga njoftimi I fituesit ne te kundert vazhdohet me subjeketin e radhes 

                                                   TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I

AUTORIZUAR PREJ TIJ

                                                                        ___________________________

Perparim shametaj 
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